
国家税务总局安阳市税务局机关 1楼、2楼机关思想文化宣传阵地升级改造项目

成交公告

（招标编号：GLZX-郑-2024052）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国家税务总局安阳市税务局机关 1楼、2楼机关思想文化宣传阵地升级改

造项目:

      中标人：博雅文化产业集团有限公司 其他类型中标价：费率：98.50%

二、其他：

   国隆项目咨询有限公司受国家税务总局安阳市税务局的委托，于 2024年 08月 20日就国

家税务总局安阳市税务局机关 1楼、2楼机关思想文化宣传阵地升级改造项目进行磋商，现

将磋商结果公告如下：

一、项目名称：国家税务总局安阳市税务局机关 1楼、2楼机关思想文化宣传阵地升级改造

项目

二、项目编号：GLZX-郑-2024052

三、成交供应商名称：博雅文化产业集团有限公司

四、成交供应商地址：郑州市金水区农业路东 1号 13层 1306号

五、成交价（费率）：98.50%

六、成交标的: 

1.采购内容：思想文化宣传阵地升级改造的范围包括：一是工程设计，主要包括内容策划、

整体空间方案设计、施工图设计、布展脚本内容深化、布展平面设计等；二是基础装修，主

要包括拆除原有装修、清运、墙体新建、布线；三是布展，主要包括平面布展深化、布展版

面加工制作、现场安装调试等。

2.项目实施时间：自施工合同签订之日起 90日内完成维修改造工作。

3.质量要求：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准。

4.质保期：自验收合格之日起 2年。

七、磋商小组成员：俞杰平、安振宇、潘黎（采购人代表）

八、采购代理服务费：

收费标准：由成交供应商参考《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002



号）规定（不足 1万元按 1万元计取）向采购代理机构交纳。

收费金额：10000.00元。

九、联系方式

1.采购人信息

名称：国家税务总局安阳市税务局

地址：河南省安阳市文峰区文峰大道 567号

联系方式：付老师 0372-5036570

2.采购代理机构信息

名称：国隆项目咨询有限公司 

地址：郑州市郑东新区金水东路与东风南路交叉口绿地原盛国际 1号楼 A座 12B层

联系方式：田女士 0371-55001516、0371-55001517

3.项目联系方式

项目联系人：田女士

电话：0371-55001516、0371-55001517

                                    2024年 08月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：国家税务总局安阳市税务局                         

   地    址：河南省安阳市文峰区文峰大道 567号                                

   联 系 人：付老师                             

   电    话：0372-5036570                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国隆项目咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路与东风南路交叉口绿地原盛国际 1号楼 A座 12B层

   联 系 人： 田女士

   电    话： 0371-55001516、1517

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T17:33:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T17:33:45+0800
	BJ
	ePolicy




